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9.1- KOMİSYON ÇALIŞMALARINDAN BAZILARI

KADIN ÇALIŞMA GRUBU

JMO Kadın Çalışma Grubumuzun faaliyetlerini sürdüğü bu dönem, ülkede hemen her 
gün işlenen kadın cinayetleri ile  adeta cinsiyet kırıma dönüştüğü,  kadınların 2. sınıf yurt-
taş kimliği ile toplumsal yaşamdan çekilmeye zorlandığı, kadın kimliğinin evin ücretsiz 
işsizleri ve çocuk yapmayla sınırlandırılmaya çalışıldığı, kamu kurumlarında, fabrikalarda, 
arazide, laboratuar koşullarında cins ayrımcılığına maruz kalındığı, düşünenlerin, eleşti-
renlerin, muhaliflerin susturulduğu, susturulamadığı yerlerde sorgusuz sualsiz  hapishane-
lere doldurulduğu, kısaca AKP iktidarının ileri demokrasi dönemine denk geldi.

Görmezden gelinmekte ısrar edilse bile her gün 5 kadının öldürüldüğü, yüzlercesi-
nin darp, dayak, yaralama, sakatlama, korku, baskı, sindirme, intihara zorlama vb. şiddet 
biçimlerinden biri ya da birkaçına maruz kaldığı, durum böyleyken taciz-tecavüzcünün 
tahrik/ceza indirimiyle cesaretlendirildiği bu yetmezmiş gibi mağdura suçlu muamelesi 
yapıldığı bir ileri demokrasi dönemi. Tüm bu insanlık dışı fiillerin ortadan kaldırılması 
için büyük bir umutla beklenen kadına karşı şiddetle mücadele yasasının hüsranla sonuç-
landığı bir dönem. Kadını şiddetten korumayı amaçlayan 236 kadın örgütünün hazırladığı 
yasa tasarısı red edilerek kadını değil aileyi koruyan yasaya dönüştürüldü. Kadına şiddetin 
daha çok aileyi korumak adına yapıldığı zaten bilinen bir gerçekken “aileyi koruma yasa 
tasarısında” ısrar edilmesi kadına şiddeti pekiştirerek meşrulaştırmaktan başka ne anlam 
taşıyabilir.

Kadına yönelik şiddet, sömürü, ayrımcılık, eşitsizlik aile içi ilişkilerden başlayarak ça-
lışma hayatını da içine alacak şekilde yeni uygulama ve söylemlerle devam etti. Önce “üç 
çocuk yapın” söylemi, ardından “eşitliğe inanmıyoruz” söylemi, onu takip eden “dindar 
gençlik yetiştirmek istiyoruz” söylemlerine denk düşer şekilde gelişen “aileyi koruma yasa 
tasarısı” ve “4+4+4 eğitim yasa tasarısı” gündemdeki yerini almış oldu. “4+4+4 eğitim 
yasa tasarısıyla” dindar gençlik, dindar toplum ve sonuçta dindar kuralların hüküm sürdüğü 
bir ülkede kadının statüsünün ne olacağı ortadadır. Müneccim olmaya da gerek yok dini 
kuralların hüküm sürdüğü 57 İslam ülkesinde, başta Afganistan, Pakistan, Malezya, Mısır, 
Cezayir, İran, S.Arabistan, Endonezya gibi ülkeler olmak üzere dine dayalı derin cins ay-
rımcılığı ve eşitsizliğin ağır faturasını kadınlar acımasız biçimde ödemektedir. Çoğunlukla 
bu ülkelerde kadının bedeni günahkar, görünmesi yasak, sesi yasak, gezip seyretmesi ya-
sak, bekar kalması dahi yasak. Dindar gençlik yetiştirme projesi övülürken okullarda evrim 
kuramını anlatan öğretmenlerin cezalandırılması, sürgünlere gönderilmesi gözler önünde 
yaşandı, yaşanıyor.
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Cinsiyetçiliğin istatistiksel belgesi olarak 
TÜİK verilerine göre ülkemizde halen 3 milyon 
125 bin 244 kadın okuma yazma bilmiyor. Dün-
ya Ekonomik Forumu’nun raporuna göre Türki-
ye kadın-erkek eşitliği sıralamasında 134 ülke 
arasında sondan 7’inci sırada yer alıyor. 2006 
yılına göre 16 sıra daha gerilemiş durumda. Bu 
rapor sağlık, eğitim, ekonomik güç ve siyasal 
temsil açısından kadınla erkeğin hangi ülkede ne 
kadar eşit olduğunu gösteriyor. Şiddetin kaynağı 
kadın-erkek eşitsizliğine dayanır ve kadına karşı 
şiddet ne yazık ki en az cezalandırılan suçtur.

Toplumsal cinsiyet ayrımcılığına dayalı eşit-
sizliği derinleştiren politikalar ülkemizde taşına-
maz ağırlıkta yaşanırken elbette ki kadın mes-
lektaşlarımızın omuzlarındaki yük de giderek 
ağırlaşıyor ve yalnızca meslek sorumluluğu ile 
sınırlı kalmak mümkün olmuyor. TMMOB’nin 
400.000 olan toplam üye sayısının % 19’u ka-
dın üyeden oluşurken JMO olarak 16.000 olan 
toplam üye sayısının  % 24,85’i kadın üyelerden 
oluşuyor. Hayatın içindeki toplumsal muhalefe-
tin her zerresinde bulunan kadın bulunduğu alan-
lardaki temsiliyet  hakkını kullanarak kapitaliz-
min kendisiyle kurduğu bağlardan kurtulmaya 
yetecek gücün örgütlü birliktelikte olduğunun 
bilincindedir.

Dolayısıyla Kadın Çalışma grubumuz, mes-
lek sorunlarının yanı sıra cinsiyetçilik ve eşit-
sizliğe karşı sürdürdüğü onurlu mücadelede yan 
yana durmaya, çoğalmaya, çoğaltmaya ve gücü-
nü bilimle, emekle, inatla, umutla birleştirerek 
faaliyetlerini yürütmüştür.

Bu dönemde JMO Kadın Çalışma Gurumuz 
bilgi ve birikimlerini  birleştirerek oda çalışma-
larımız içinde etkin faaliyetler  yürütmüştür.
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Kadın Çalışma Gurubumuz bir yanda cinsi-
yetçilik, eşitsizlik, kadına  karşı şiddetle mücade-
le  politikaları üzerinde kafa  yorarken diğer yan-
da mesleğimizin sorunlarıyla  mücadele etmek 
için odamız  bünyesindeki diğer  komisyonlarda 
yer alarak  mesleğimize, odamıza katkı  sunan 
faaliyetlerin içinde yer aldı.

8 Mart etkinlikleri başta olmak üzere top-
lumsal cinsiyet,  kadına karşı şiddet  ve ülkemiz-
de kadının yeri temalı, geniş katılımlı toplantılar 
düzenledi.

Kadın meslektaşlarımızın kendi kararlarını 
kendileri alabilme,  kendi sözlerini söyleyebilme 
ve karar alma organlarına çoğulcu  kadın katı-
lımını sağlamak için Kadın Çalışma Gurubu’na 
yeni üyeler kazandırma politikaları  yürüttü.

Kadın arkadaşlarımızın sosyal, siyasal, kül-
türel ve sanatsal alandaki birikim ve yetenekleri-
ni birbirine aktaran, paylaşan etkinliklerin içinde 
yer aldı.

Düşünce özgürlüğü ve ifade hakkını kürsü 
konuşmalarıyla seslendirdi...

Odamızın içinde yer aldığı yürüyüş ve mi-
tinglere katıldı

Cinsiyet ayrımcılığına ve kadına karşı şid-
dete dur diyen bildiri ve basın açıklamaları ha-
zırlayarak kamu oyunda toplumsal duyarlılığın 
oluşmasına çaba sarfetti.

TMMOB Kadın Çalışma Gurubu, İKK Ka-
dın Çalışma Gurubu ve TMMOB Kadın Kurulta-
yı kapsamında yürütülen toplantı ve etkinliklerin 
içinde yer aldı.
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Mesleğimizi ilgilendiren konular ve oda gö-
rüşlerimizin kamu oyuyla paylaşılmasına yöne-
lik radyo ve televizyon programlarına katılarak  
Odamız çalışmalarına katkı sağlayan faaliyetle-
rin içinde yer aldı.

Birliğimiz ve odamız dışındaki kadın örgüt-
lenmeleri ve kadın guruplarıyla iletişim ve daya-
nışma içinde olmaya önem verdi.

Kadın cinayetleri dava ve duruşmalarını sis-
tematik olmasa da olanaklar dahilinde takip et-
meye özen gösterdi.

Sığınma evlerinde kalan şiddet mağduru ka-
dınlarla dayanışmayı sağlayan kimi faaliyetler 
içinde yer aldı.

Kadın Çalışma Gurubu üyelerimizin hemen 
her biri ayrı ayrı odamız bünyesinde faaliyet gös-
teren farklı komisyonlarda görev alarak mesle-
ğimizin gelişmesine ve sorunların çözülmesine 
katkı sunan çalışmalar içinde olduğu gibi Oda-
mızın ana etkinlikleri kapsamında yürütülen ku-
rultay, seminer, eğitim kursları, sosyal etkinlikler 
vb. faaliyetlerin içinde yer aldı.

Odamız sosyal etkinlikler komisyonu ile or-
taklaşa   düzenlediğimiz 3 şiir  bir saz etkinliği.

MADENCİLİK KOMİSYONU 2010-2012 DÖNEMİ FAALİYETLERİ

10 Haziran 2010 tarihinde 3213 sayılı Maden Kanunu’nun 5995 sayılı kanunla değişti-
ği, Madencilik Faaliyetleri Uygulama Yönetmeliği’nin de buna bağlı olarak 6 Kasım 2010 
tarihinde yeniden düzenlenerek yayınlandığı bir dönemde çalışmalarını sürdüren Komis-
yonumuz, JMO Yönetimi ile birlikte çok yoğun bir çalışma sistematiği dahilinde bu süreci 
başarılı bir şekilde yürütmüştür. 

Madencilik Komisyonu; Maden Kanunu ve Uygulama Yönetmeliği çalışmaları ile 
hem mesleğimize hem de meslektaşlarımıza yeni kazanımlar sağlayarak, bu dönemde yap-
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tıkları etkinliklerle madencilik sektöründe hizmet veren 
tüm meslektaşlarımıza destek olmuşlardır.    

Madencilik Faaliyetleri Sonucu Bozulan 
Arazilerin Yeniden Doğaya Kazandırılması

28 Mayıs 2010 tarihinde Aydın-Kuşadası’nda 
TMMOB Peyzaj Mimarları Odası Antalya Şubesi tara-
fından düzenlenen “Peyzaj Onarımı” konulu panele JMO 
Madencilik Komisyonu adına Metin AVGAN katılmıştır.

Komisyon üyemiz Metin AVGAN Panelde, “Madencilik Faaliyetleri Sonucu Bozulan 
Arazilerin Yeniden Doğaya Kazandırılması” konulu bir sunum yapmıştır.

Madencilik Sektöründe Alınması Gereken Önlemler Konulu Rapor

TTBMM bünyesinde kurulan, madencilik sektöründeki sorunların araştırılarak alınma-
sı gereken önlemlerin belirlenmesi amacıyla kurulmuş Meclis Araştırma Komisyonu’nca 
hazırlanan, Madencilik Raporu, JMO Madencilik Komisyonu tarafından incelenerek, karşı 
çıktığımız konularda Oda görüşü oluşturulmuştur. Komisyonumuz, madenciliğin ülke eko-
nomisine ve insanımıza katkılarının arttırılması, işçi ve çevre sağlığı ve güvenliği ile teknik 
ve mesleki açıdan önemli eksiklik, yanlış tespit ve önerileri de içinde barındıran ve bütü-
nüne katılmadığımız bu rapora karşı önerilerimizi içeren bir rapor hazırlamıştır. Hazırlanan 
rapor web sitemizde yayınlanmıştır.

Madencilik Faaliyetleri Uygulama Yönetmeliği’ndeki Değişikliklerin 
Madencilik Sektörüne Yansımaları

Ülkemiz ve jeoloji mühendisliği için 
vazgeçilmez önemde olan madencilik alanı-
nı düzenleyen Maden Kanunu`nda değişiklik 
yapan Kanun’un kabul edilmesinden sonra, 
6 Kasım 2010 tarihinde Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe giren Madencilik 
Faaliyetleri Uygulama Yönetmeliği ile 
ilgili olarak yapılan seminerimiz; MİGEM, 
MTA, TKİ ve ETİ MADEN Genel Müdür-
lükleri ile, madencilik sektöründe faaliyet gösteren kuruluşlarımızdaki yönetici ve mes-
lektaşlarımızın yanı sıra ilgili mühendislik disiplinlerinin yoğun  katılımı ile 28.12.2010 
tarihinde Kent Otel’de yapılmıştır.
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Açılış konuşmalarını Oda Başkanımız Dündar ÇAĞLAN ve  MİGEM Genel Müdürü 
Mehmet Hamdi YILDIRIM`ın yapmış olduğu etkinlikte; yeni düzenlemelerin madencili-
ğimize getirdiği konular her boyutuyla ele alınmış ve etkinliğimiz katılımcıların eleştiri, 
öneri ve katkıları ile de zenginleştirilmiştir.

Gerçekleştirilen seminerimize sunumları, katılım ve katkıları ile önemli destek sağ-
layan başta Maden İşleri Genel Müdürlüğümüz olmak üzere; MTA, TKİ ve ETİ MADEN 
İŞLETMELERİ Genel Müdürlüğümüz Yöneticilerine ve kurumsal katılımcılarına, meslek-
taşlarımıza ve sektör temsilcilerine TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası olarak teşekkür 
ederiz. 

Maden Arama Aşamaları ve Raporlanması Kursu 

Odamız Madencilik Komisyonu tara-
fından yapılan, “Maden Arama Aşamaları 
ve Raporlanması Kursu”, Maden Kanunu 
ve Uygulama Yönetmeliği’ndeki değişiklik-
lerin madencilik sektörüne yansımaları ve 
teknik olarak nasıl uygulanacağı hakkında 
sektördeki meslektaşlarımıza yeni bilgiler 
vereceği düşüncesiyle oldukça önemsenmiş 
ve meslektaşlarımızın yoğun katılımına ne-
den olmuştur. 

Katılımcı talebinin yoğun olması 
nedeniyle iki defada yapılması planla-
nan kursun, birincisi 27-29 Ocak 2011 
tarihleri arasında JMO Oda Merkezinde 
40 kişinin katılımı ile, ikincisi ise 10-12 
Şubat 2011 tarihleri arasında EMO Top-
lantı Salonunda 50 kişinin katılımı ile 
gerçekleştirilmiştir.

Etkinliğe katılan 90 kursiyerin 84`ü 
odamız üyesi, diğerleri ise farklı meslek-
lerdendir. Kursiyerlerin 39`u kurumsal 
(kamu ve özel şirket), 42`si bireysel ka-
tılımcı olup, 9`u da işsiz meslektaşları-
mızdan oluşmaktadır. 
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Metalik Maden Yatakları Semineri Yapıldı

Madencilik Komisyonumuzun or-
ganize ettiği “Metalik Maden Yatakları 
Semineri” 27-28 Ekim 2011 tarihlerinde 
Kent Otel Konferans Salonu`nda gerçek-
leştirildi. Prof. Dr. Peter Laznicka`nın 
sunduğu seminere maden sektöründe 
çalışan 60 meslektaşımız katıldı. 

İki gün süren seminerde gerçekleş-
tirilen oturumların başlığı şöyle: “IOCG- Ironoxide-copper-gold systems: overall rewiew”, 
“Giant deposits of Cu” ve “Giant deposits of Au” (İncluded Carlin-Au type). 

SOSYAL ETKİNLİKLER KOMİSYONU 22. DÖNEM ÇALIŞMALARI 

Genel Kurul’un ardından hemen çalışmalarına başlayan Komisyon, tüm üyelerimizin 
sosyal açıdan ihtiyaç duydukları etkinlikleri belirleyerek, önlerine hedefler koymuşlar ve 
bu doğrultuda 2 yıl boyunca uğraşmışlardır.

2010 Bahar Pikniği

02.05.2010 Pazar günü JMO üyelerinin katılımıyla Çamlıdere’de piknik düzenlendi. 
Yaklaşık 160 kişinin katıldığı organizasyonda sabah açık büfe kahvaltı, öğle ve akşamüstü 
de yemek ikram edildi. Odamızın Türk Sanat Müziği korosunun da şarkılarıyla renk kattığı 
piknik neşe içinde geçti.

2010 Yılı Emek Ödülleri Düzenlenen Kokteylle Sahiplerine Verildi
Odamız tarafından her yıl düzenlenen Emek Ödülleri 
Töreni bu yıl 28 Mayıs 2010 tarihinde yapıldı. Jeoloji 
mühendisliğinde 25, 30, 40, 50 ve 60 yılını dolduran 
üyelerimize ödülleri törenle verildi.

Oda Başkanı Dündar ÇAĞLAN’ın açılışını yaptığı törende 
ödüllerini alan üyelerimiz  duygularını dile getirdiler.Törene 
yaklaşık 100 üyemiz katıldı.
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3 Şiir Bir Saz Etkinliği

“3 Şiir 1 Saz” adıyla yapılan şiir ve saz dinle-
tisi 4 Kasım 2010 tarihinde Odamızın sosyal tesis-
lerinde gerçekleştirildi.

Odamız Sosyal Etkinlikler Komisyonunun ha-
zırlamış olduğu etkinlik meslektaşlarımızca yoğun 
ilgi gördü. Meslektaşlarımız Arzu ÇAĞLAYAN 
ve Ümit UZUNHASANOĞLU kendi şiirleriyle, 
Reyhan YILDIZ karma şiirlerle katılımcıları şiir dünyasının inceliğine götürürken, mes-
lektaşımız Rıfat YILMAZ da bağlamayla kimi zaman şiirlere fon, kimi zaman da türkülerin 
doygun felsefesine götürdü.

Yoğun katılım ve coşkuyla geçen şiir, saz dinletisi meslektaşları tatlı bir kaynaşma ile 
sanatın inceliğinde buluşturdu. 

Sancak Lisesi’nde Mesleki Tanıtım Konferansı

Yönetim Kurulu üyemiz Necdet ARDA, 22.12.2010 tarihinde Çankaya-Sancak Li-
sesinde son sınıf öğrencilerine yönelik olarak, meslek seçmelerine yardımcı olmak üzere, 
jeoloji Mühendisliğini tanıtıcı bir konferans vermiştir.  

Öğrencilerin dikkatle dinlediği ve sorular sorduğu konferans, jeoloji mesleğini tanı-
dıkça, jeolojiye duyulan ilginin de arttığını göstermesi açısından oldukça önemli sonuçlar 
ortaya koymuştur.

Aidat Borcu Olmayan Üyelerimiz İçin Kaza Sigortası Yapılmıştır

Bilindiği üzere Odamız 21. Olağan (Nisan 2010) Genel kurulunda alınan karar gere-
ğince üye aidat borcu olmayan üyelerimize, primleri oda tarafından ödenecek şekilde kaza 
sigortası yaptırılması kararlaştırılmıştı.

Geleneksel (2011) Emekli Üye Kokteyli Gerçekleştirildi

Odamız tarafından her yıl düzenlenen ve 
yeni yıl vesilesiyle emekli üyelerimize ajanda ve 
takvimlerin dağıtıldığı Geleneksel Emekli Üye 
Kokteyli 13.01.2010 tarihinde gerçekleştirildi.

Yaklaşık 200 emekli üyenin katılımı ile 
gerçekleşen kokteylde Oda Başkanımız Dündar 
ÇAĞLAN kısa bir açılış konuşması yaptı.
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IV. Mesude Aydan Briç Turnuvası 

13 Şubat 2011 tarihinde Oda lokalimizde ya-
pılan, “4. Mesude Aydan Briç Turnuvası”na 24 
meslektaşımız katılmıştır. Yönetim Kurulu Sosyal 
İlişkiler Üyesi Necdet ARDA’nın açılış konuşma-
sını yaptığı turnuvada Yakup SELVİ-Mehmet Ali 
AKYOL birinciliği kazanmışlardır.

Ankara Üniversitesi’nde Oda ve Meslek Alanlarımız Tanıtan Etkinlik

JMO olarak, gelecekte birer meslektaş 
ve üyemiz olacak jeoloji bölümlerinin son 
sınıf öğrencilerine, odamızı ve mesleğimi-
zin uygulama alanlarını tanıtmak amacıyla 
üç güne yayılan etkinlik kapsamında, 11 
Mayıs 2011 Çarşamba günü Oda Başka-
nı Dündar ÇAĞLAN “TMMOB-JMO; 
tarihçesi, görev, yetki ve sorumlulukları” 
konulu sunum yapmıştır. Ardından Erdal 

SARAÇOĞLU, “Çevre Bilinci; dünyada ve 
ülkemizdeki gelişimi, çevre mevzuatı ve çevresel etki değerlendirmesi kapsamında jeoloji-
nin yeri ve önemi, kamu kurumlarında ve özel kuruluşlarda çevre ve jeoloji mühendisliği” 
hakkında öğrencilerimizi bilgilendirmiştir. İlgi çeken 1. gün etkinlikleri sonunda bölüm 
başkanımız Prof. Dr. Ergun GÖKTEN, oda üyeliğinin mesleğe aidiyeti gösterdiğini belir-
terek, bu faaliyetlere önümüzdeki yıllarda da devam edilmesi gerektiğini söylemiştir. 

2. gün, Selahattin YILDIRIM’ın “Dünyada ve ülkemizde madencilik; jeoloji mühen-
disliğinin madencilik alanındaki ve son maden Kanunu kapsamındaki işlevi, hak, yetki, 
görev ve sorumlulukları” konulu sunumu sonrası hocamız Prof. Dr. Taner ÜNLÜ maden-
ciliğin jeolojideki önemine dair konuşma yaptı. Son gün Dr. Ali KOÇAK, “Dünyada ve 
ülkemizde jeotermal kaynaklar ve önemi, Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular 
Kanunu kapsamında jeoloji mühendisinin kamu ve özel sektördeki yeri ve işlevi” konula-
rında öğrencileri bilgilendirdi. Daha sonra Dr. Ali Burak YENER’in, “Hidrojeolojik etütler, 
Yer altı sularının aranıp, bulunması, kullanıma alınması ve yasal düzenlemelerde jeolo-
ji mühendisinin yeri, kamu kurumları ve özel sektördeki çalışma alanları ve görevleri” 
hakkındaki sunumundan sonra Dr. Ayhan KOÇBAY’ın, “Kent planlamasında ve yapılarda 
jeoteknik çalışmalar, bu kapsamda kamu ve özel kuruluşlarda jeoloji mühendisinin görevi 
ve yeri” konulu sunumunun ardından etkinlik tamamlanmıştır.



TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 110

2011 Emek Ödülleri Töreni Gerçekleştirildi

Odamız Geleneksel Emek Ödülleri  Töreni 
Odamızın kuruluş yıl dönümü olan 18 Mayıs tari-
hinde gerçekleştirildi. 25, 30, 40 50 ve 55 yıl emek 
ödüllerinin verildiği törene yaklaşık 120 ödül sahi-
bi katılmıştır. Odamız Kurucu üyelerinden Selçuk 
BAYRAKTAR’ın 55 yıl emek ödülünü aldığı ge-
cede, Oda başkanımız Dündar ÇAĞLAN’da kısa 
bir açılış konuşması ile davetlilere ödüllerin takdim 
etmiştir.

Geleneksel 2011 Bahar Pikniğimiz Gerçekleşti

29 Mayıs 2011 Pazar günü yapılan JMO Ba-
har Pikniği, coşku içinde geçti. Kızılcahamam-
Soğuksu’da yapılan pikniğe, aileleri ile birlikte 
yaklaşık 55 meslektaşımız katılmıştır. Zaman 
zaman yağan yağmurun eşlik ettiği piknikte 
üyelerimize; sabah kahvaltı, öğle ve akşam da 
yemek ikramında bulunulmuştur. Bir sonraki 
piknikte yine beraber olmak dileğiyle...

JMO KOSGEB İşbirliği

Kendi işgücü ile emek yoğun bir işin yü-
rütülmekte olduğu meslek alanlarımızda kendi 
işini kurmak isteyen üyelerimize yönelik ola-
rak KOSGEB ile Odamız arasında imzalanan 
protokol kapsamında Ankara’da gerçekleştir-
diğimiz Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi’ni 
(UGE) tamamlayan meslektaşlarımıza katılım 
belgeleri törenle verildi. 

Öncelikle genç ve işsiz meslektaşlarımızın 
katılımını hedeflediğimiz bu ücretsiz eğitimi tamamlayarak “UGE Katılım Belgesi” alan 
meslektaşlarımız kuruluşları için, KOSGEB mevzuatı çerçevesinde kuruluş, makine, tec-
hizat ve ofis donanım, işletme gider ve sabit yatırım destek kredilerine başvurma hakkını 
elde etmişlerdir. 
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Almış oldukları eğitim sonunda özgün iş fikirlerine yönelik iş planlarını hazırlayabi-
lecek bilgiyi kazanan meslektaşlarımıza kendi işini kurma yolunda atacakları adımlarda 
başarılar diliyoruz. 

Türk Halk Müziği Koromuz Çalışmalarına Başladı

4-5 yıldır çalışmalarına devam eden Türk Sanat Müziği koromuza ilaveten Türk Halk 
Müziği koromuz da çalışmalarına başladı. Önlerine konan hedef doğrultusunda, çoğun-
luğunu üyelerimizin oluşturduğu Sanat Müziği ve Halk Müziği korolarımız 65. Türkiye 
Jeoloji Kurultayı’nda birer konser verecekler. Koro çalışmalarına; müzik alanında kendini 
geliştirmek isteyen, unutulmaya yüz tutmuş güzel şarkılarımızı ve türkülerimizi öğrenerek 
gelecek nesillere aktarma arzusunda olan, gerek sesiyle gerekse herhangi bir enstrüman 
çalmak suretiyle koromuza katkıda bulunmak isteyen tüm üyelerimizin katılımlarını bek-
liyoruz. 

Geleneksel (2012) Emekli Üye Kokteylimiz Yapıldı

Odamız tarafından her yıl düzenlenerek geleneksel 
hale gelmiş “Emekli Üye Kokteyli” 200`ü aşkın üyemi-
zin katılımı ile gerçekleştirildi. Açılış konuşmasını Yö-
netim Kurulu Başkanımız Dündar ÇAĞLAN’ın yaptığı 
kokteylimizde daha sonra Kurucu Başkanımız Selçuk 
BAYRAKTAR ve önceki başkanımız İsmet CENGİZ 
birer konuşma yaptılar. Emekli üyelerimizin buluştuğu 
kokteyl, sohbetin koyulaştığı, dostlukların ve anıların 
tazelendigi coşkulu bir ortamda tamamlandı. 

İrfan Atasever Briç Turnuvası Düzenlendi

2011 yılının Aralık ayında kaybettiğimiz üyemiz İrfan ATASEVER adına düzenlenen 
briç turnuvası, 05.02.2012 tarihinde yapıldı. Yoğun bir katılımın olduğu turnuvada JMO 
yönetimi adına İrfan ATASEVER’in eşi Fezel ATASEVER’e, günün anlamına binaen çiçek 

verdi. 40 kişinin katıldığı turnuvada dereceye 
giren üyelerimiz ödüllerini Fezel Hanım’dan 
alırken, yaptıkları konuşmalarda, çok sevdik-
leri arkadaşları adına düzenlenen bu turnuvaya 
onur duyarak katıldıklarını, İrfan ATASEVER 
adının JMO lokalindeki briç odasında anılma-
ya devam edeceğini söylediler. 
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Tiyatroya Gidiyoruz Etkinlikleri...

Sosyal Etkinlikler Komisyonu olarak üyelerimizi sanatla buluş-
turma adına; Devlet Tiyatroları’nın sergilediği oyunlara toplu bilet 
alarak, üyelerimizin katılımı sağlandı. Bu organizasyona çok talep 
gelmesi üzerine, belki de odamızın ileride kurmayı düşündüğü “Tiyat-
ro Topluluğu”nun çok da uzak olmadığı fikrine ulaştık. Kimbilir…. 

23. DÖNEM SONDAJ KOMİSYONU FAALİYETLERİ

3. Dönem Sondaj Komisyonu 2010 yılı mayıs ayında ilk toplantısını yapıp, bu tarihten  
itibaren düzenli olarak toplanmıştır.

Komisyon Başkanı M. Ruhi Akçıl, II. Başkanı Metin Avgan, Sekreter Mustafa Yağ-
mur, Üyeler Nejla Şaylan, Atilla Gürel, Şenol Sözer, Kemal Akpınar, İsmet Cengiz, Gürbüz 
Yücel, Osman Sungur Ecemiş ve Umut Mert’ den oluşmaktadır.

 Jeoloji Mühendisleri için Sondaj ve Uygulama Teknikleri Eğitim Semineri düzenle-
mek,

 - 2011 yılı içerisinde Sondaj Sempozyumu gerçekleştirmek gibi ana hedefler ile, 

diğer komisyonlarla bilgi alış verişi yapmak, komisyon alanına giren konularda kim-
den ve nereden talep gelirse gelsin komisyon olarak değerlendirme yapıp, bunu Yönetime 
bir raporla bildirmek gibi yan hedefler belirlemiştir.

Belirlenen hedefler doğrultusunda;

Sondaj ve Uygulama Teknikleri Eğitim Semineri:

Eğitimin alt yapısını hazırlayabilmek için 16 toplantı gerçekleştirilmiştir. 18-22 Nisan 
2011 tarihlerinde Bayındır Sokaktaki binamızda yapılan Seminere 17 üyemiz katılmıştır.

Eğitim Konuları;

Sondaj Sıvıları

Wire Line Sondajı

Ters Devirdaim Sondaj Sistemleri

Su Sondajı
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Yeraltısuyu Sondaj Çalışmaları sırasında Çıkan Problemler ve Uygulanmış Çözümler

Jeotermal Sondaj Yöntemleri

Su ve Jeotermal Sondaj Malzeme ve Ekipmanları

Petrol Sondajları

A’ dan Z’ ye Temel Sondajlar

Zemin Etütlerinde Büro ve Arazi çalışmaları

Enjeksiyon

Eğitim seminerinin 2 günü oda eğitim salonunda teorik olarak anlatılıp, katılımcılara 
341 sayfalık eğitim kitabı verilmiştir. Kursun 3 günü de arazide uygulama şeklinde ya-
pılmıştır. Eğitim sonunda yapılan anket çalışması ve görüşmelerde eğitimin çok faydalı 
olduğu, tekrar yapılması gerektiği konusunda görüş birliğine varılmıştır.

Uygulamalı eğitime Batıkent-Ergazi’de Atatürk Barajının temel sondaj ve enjeksiyo-
nunu yapan firmanın tesislerinde sondaj ve enjeksiyon malzeme ve ekipmanları gösterile-
rek başlanmıştır. Maden sondajı uygulaması Eskişehir-Alpu’da yaptırılan kömür sondajla-
rında, jeoteknik sondaj Mamak- Akşemsettin Mahallesinde, su sondajı Sincan- Yenikent’de 
uygulamalı olarak gerçekleştirilmiştir.

I. Sondaj Sempozyumu (21-23 Aralık 2011-ODTÜ) 

Komisyonumuz “Sondaj Sempozyu-
mu” çalışmalarına Mayıs 2011 de başla-
mıştır. Öncelikle sondaj konuları belirle-
nip; Yürütme Kurulu, Danışma Kurulu 
oluşturulmuş ve her hafta en az bir toplantı 
yapılarak, Sempozyum çalışmaları için 25 
toplantı gerçekleştirilmiştir.

Sempozyumda toplam 40 bildiri su-
nulmuş, “jeoloji mühendisliği bölümlerin-
de sondaj eğitimi” konulu Panel ile “karot 
bilgi bankası” konulu Çağrılı Konuşma  yapılmıştır. 

Sondaj sektörü içinde yer alan 20 firma reklam vererek ve kapalı-açık sergi alanı ki-
ralayarak sempozyumun yapılmasına katkı sağlamışlardır. Sempozyum; Kamudan, Özel 
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sektörden ve üniversitelerden olmak üze-
re ülke genelinden 1300 kişinin katılımıy-
la yapılmıştır. 

Sempozyum meslektaşları-
mız için faydalı bir etkinlik ola-
rak yerini almış olup,düzenli 
olarak belirli periyodlarla yapılması ko-
nusunda katılımcılar tarafından Sondaj 
Komisyonu üyeleri ile Oda Yönetimi de 
bu görüşü paylaşmaktadırlar.

Sondaj Komisyonu, önüne koyduğu 
hedefler doğrultusunda önümüzdeki dö-
nemde çalışmalarına  devam  ederek, en az 
bir Eğitim Kursu ve Sempozyum yapmayı 
planlamaktadır. Bu konuyla ilgili çalışma-
lar devam etmektedir.

Sondaj Komisyonu 2012 yılında “Son-
daj Karot Bankası” sorununu detaylı olarak 
ele alacak bir Çalıştayın planlamasına da 
başlamıştır. 

23. DÖNEM ÇEVRE KOMİSYONU ÇALIŞMALARI

Çevre Sektöründe Çalışan Meslektaşlarımızla Ankara’da Bir Araya Geldik 

Çevre sektöründe çalışan meslektaşları-
mızla tanışmak ve sektörde yaşadıkları  so-
runları tartışmak amacıyla 06 Kasım 2010 ta-
rihinde Çevre Komisyonu  tarafından Enerji 
Otel’de bir toplantı gerçekleştirilmiştir.

Toplantıda genel hatlarıyla meslektaşları-
mızın çevre sektöründe karşılaştıkları  sorun-
lar gündeme getirilmiş, bu sorunlara yönelik 
olarak Odamızdan ve çevre  komisyonundan 
beklentiler dile getirilmiştir. 
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Toplantıda; - Benzeri toplantıların daha sık 
yapılması gerektiği, - Değişen mevzuat uygula-
maları hakkında üyelerimizin bilgilendirilmele-
ri, - Çevre konusunda odamız bünyesindeki eği-
tim seminerlerine devam edilmesi, - Odamızın 
Çevre ve Orman Bakanlığı ile iletişiminin art-
tırılması, 

Meslektaşlarımızın ÇED raporlarının hazır-
lanmasında daha etkin olmaları,  formatın jeoloji 
ve hidrojeoloji bölümlerinin detaylı hazırlanması 
yönünde çaba  sarfedilmesi ile mesleki uygulamaların mesleki etik ve bilimsel teknik ku-
rallara  uygun yapılmasına dikkat edilmesinin önemi gibi konular vurgulanmıştır. 

Çevresel Etki Değerlendirmesi Semineri 2-4 Aralık 2010 Tarihleri Arasında 
Gerçekleştirildi

Odamız Çevre Komisyonu tarafından 02-04 
Aralık 2010 tarihleri arasında Odamız  Eğitim 
ve Kültür Merkezi Salonu’nda “Çevresel Etki 
Değerlendirmesi (ÇED)  Semineri”  gerçekleş-
tirilmiştir. 

Çevre sektöründe çalışan jeoloji mühendis-
leri ile çevreye duyarlı olan  meslektaşlarımız se-
minere katılmışlar ve seminer sonuna kadar çok 
ilgili oldukları  gözlenmiştir. 

Seminerde çevre mevzuatı ve ÇED yönetmeliği başta olmak üzere, ÇED  Yönetme-
liği uygulamaları, ÇED’de izleme kontrol ve yeterlik, ÇED  uygulamalarında jeolojinin 

yeri vb. hususlar konusunun uzmanları tarafın-
dan  anlatılmıştır. Seminer sonunda katılımcılara 
“ÇED Semineri  Katılım Belgesi”  verilmiştir.

21-23 Aralık 2011 tarihleri arasında Or-
tadoğu Teknik Üniversitesi Kültür ve Kong-
re Merkezi’nde gerçekleştirilen Sondaj 
Sempozyumu’na Çevre Komisyonunca katılım 
sağlanmış ve “Arama Faaliyetleri İçin Çevre-
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sel Etki Yönetmeliğine Göre Arama Faaliyeti 
Eleme-Kontrol Formlarının Hazırlanması”  ko-
nusunda bir sunum gerçekleştirilmiştir. 

30 Ocak-04 Şubat 2012 tarihlerinde gerçek-
leştirilen  Jeotermal Kaynaklar  ve Doğal Mine-
ralli Sular Eğitim Semineri’nde Çevre Komisyo-
nu  adına “Jeotermal kaynak ve doğal mineralli 
su çalışmalarında çevresel etki değerlendirme 
çalışmaları ve raporlanması”  konusunda bir su-
num  gerçekleştirmiştir.


